
Kiilto nabízí kompletní sortiment 
lepidel a tmelů pro vnitřní i venkovní 
použití.

Upevňování 
a těsnění

POUŽITÍ KIILTO
PREMIUM

KIILTO
XPU

KIILTO
MASA

KIILTO 
CLEAR

KIILTO 
N10

KIILTO R 
MARINE

KIILTO
RAPID

KIILTO 
ACRYL

Upevnění záchodové mísy • • • •
Upevnění misky na mýdlo • • •
Těsnění mokrých izolačních desek •
Upevnění zrcadel • • •
Těsnění mramoru • •
Těsnění přírodního kamene • •
Upevnění dřevěných pásků • • • •
Upevnění mdf pásky • • • • • •
Upevnění háčku na ručníky • • •
Upevnění kovul • • • • • •
Těsnění v suchých oblastech • • • • •
Těsnění ve vlhkých oblastech • • •
Upevnění a utěsnění v exteriéru • • • • • •
Neobsahuje rozpouštědla • • • • • • • •
Přetíratelné • • • • • • • •
Těsnění trhlin v betonu •
Upevnění a utěsnění laminátů • •
Upevnění a utěsnění polyuretanů • • •
Fixace a těsnění při styku s 
potravinami • •
Odolnost mořské vodě • •

PRŮVODCE 
PRODUKTY



s

• Rychlé, pružné lepení

• Vhodné pro automotiv,karavany, návěsy

• Lepení a těsnění dřeva, různých kovů, skla,
zrcadel, kamene, plastů, atp.
Vhodné pro exteriér i interiér.

• Vhodné pro lepení obkladů panely TUULPA
ve vlhkých prostorách.
Vyzkoušeno a schváleno.

• Excelentní přilnavost k různým materiálům

• Lze použít i s 1komponentní protivodní
membránou pro těsnění přívodů ve stěnách

PUR - ZLEPŠENÁ 
PRUŽNÁ FIXACE

KIILTO 
XPU

Vydatnost: proužek 5 x 5 mm joint, ca. 12 m 

• Vynikající počáteční přídržnost

• Vynikající tepelná odolnost

• Nejnižší aplikační teplota +1C

• Odolnost vlhkosti a chemikáliím

• Vhodné také pro vlhké povrchy

• Vhodné také pro venkovní použití

EXTRA SILNÁ FIXACE

KIILTO  
PREMIUM

Vydatnost: 8.9 x 8.9 mm, trojhranný 
proužek, ca. 7.3 m/kartuše

KE KARTUŠI JE PŘILOŽENA TRYSKA

 PRO TVAROVÁNÍ PROUŽKU  

• NSF certifikace: pro použití při
styku s potravinami

• pro těsnění prostupů v podlahách vlhkých prostorů

• Fixace toaletních mís

• Pro utěsňování střešních prvků, okenních
parapetů

• Pro těsnění kamenných desek, pohyblivý spoj

VÍCEÚČELOVÉ 
LEPENÍ A TĚSNĚNÍ

KIILTO 
MASA

BÍLÁ SVĚTLE ŠEDÁ  
(RR 21)

ČERNÁ 
(RR 33)

HNĚDÁ 
(RR 32)

TMAVĚ ŠEDÁ  
(RR 23)

ČERVENÁ
(RR 29)

BÉŽOVÁ

Vydatnost: proužek 5 x 5 mm joint, ca. 12 m 

BÍLÁ

BÍLÁ

DUB

Barvy odpovídají Ruukki’s barevnému vzorníku 
(RR 21, RR 23, RR 29, RR 32 ja RR 33)

 10000 MAX
100 °C

SUPER
PEVNÉ

MAXIMÁLNÍ 
TEPLOTA

VYSOKÁ
POČÁTEČNÍ 
PEVNOST



• Excelentní počáteční přídržnost

• Pro lodní použití (Pozn.: jen pro
lepení a těsnění nad čárou ponoru

• Pro přírodní kámen, mastek a mramor

• Pro lepení a těsnění zrcadel a skel

• Pro lepení záchodových mís

• Také pro lepení v extriéru

TRANSPARENTNÍ 
HYBRIDNÍ TĚSNĚNÍ

KIILTO 
CLEAR

TRANSPARENTNÍ

Vydatnost: proužek 5 x 5 mm joint, ca. 12 m 

• Ideální pro výrobu transportní techniky

• Typické aplikace: karoserie, přívěsy,
karavany, autobusy, vlaky, lodě

• Dobrá odolnost vůči chemikáliím

• Vynikající přilnavost ke kovům

• Dobrá přilnavost ke kamení, betonu,
dřevu, sklu, glazovanám dlažbám,
skleněnému vláknu

RYCHLÁ LEPÍCÍ A 
TĚSNÍCÍ, 
ELASTICKÁ HMOTA

KIILTO 
N10

Vydatnost: proužek 5 x 5 mm joint, ca. 12 m 

• Rezistentní k mořské vodě

• Lepení a těsnění v lodním průmyslu

• Pro lepení příchytek, závěsů. kování, atp.
pří výrobě trupů

• Dobrá odolnost vůči povětrnostním vlivům a

UV-záření
• Dobrá přilnavost ke kovům, skelným vláknům,

sklu, PUR, kameni a betonu

• Rychlá lepivost

FIXACE A TĚSNĚNÍ PRO 
NÁROČNÉ 
KONSTRUKČNÍ LEPENÍ

KIILTO  
R MARINE

BÍLÁ BÍLÁŠEDÁ ČERNÁ

Vydatnost: proužek 5 x 5 mm joint, ca. 12 m

 320

VYSOKÁ 
POČÁTEČNÍ PŘILNAVOST 

Neviditelná
SÍLA



www.kiilto.com

KIILTOPRO

KIILTO PODPORA PRODUKTŮ

Náš specializovaný tým podpory vám 
pomůže při výběru správného 

produktu a pracovní metody pro vaši 
aplikaci.

Weekdays at 8 - 17 
Saturdays at 10 - 14

Support line: +358 (0)207 710 200
kiilto.tuoteneuvonta@kiilto.com

01
18

• Vysoká počáteční pevnost

• Pro lepení lišt, panelů, štuk,ornamentů,apd.,  
akustických a dekoračních panelů na porézní 
podklady

• Spoj může být namáhán až po 24-48 hod.

• Na vodní bázi

• Pro venkovní použití

RYCHLÁ FIXACE

• Pro těsnění stavebních součástí

• Pro lepení a fixaci trhlin v betonu a 
sádrokartonu

• Na vodní bázi

• Přetíratelný

• Vhodné pro venkovní použití, 
pokud je opatřen nátěrem

KIILTO 
RAPID

FLEXIBILNÍ ACRYLOVÉ TĚSNĚNÍ

Vydatnost: Proužek 5x5mm, délka ca. 12 bm 

BÍLÁ BÍLÁ

Vydatnost: Proužek 5x5mm, délka ca. 12 bm 

KIILTO 
ACRYL

Vysoká
POČÁTEČNÍ PEVNOST

ADHEST s.r.o.
289 17 Semice 114 (NB)

+420 603 446 506
+420 777 761 123
WWW.adhest.eu


